
                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                   РІШЕННЯ 

 

Від 26 січня  2026 року                                          №  22   
      

 Про внесення змін в комісію з питань  
 захисту прав дитини виконавчого комітету 

 Скалатської міської ради 

 

          Керуючись Сімейним кодексом України, Цивільним кодексом України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт 
та дітей позбавлених батьківського піклування», Законом України «Про охорону 
дитинства», Законом України «Про основи соціального захисту бездомних осіб 
та безпритульних дітей», постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 
№866 «Питання діяльності органів опіки і піклування, пов’язаної із захистом 
прав дитини, із змінами, виконавчий комітет Скалатської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Виключити зі складу комісії з питань захисту прав дитини Добеньку Тетяну 
Павлівну в зв’язку з її звільненням з  посади начальника відділу освіти 
Скалатської міської ради. 

2.Включити в склад комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 
Скалатської міської ради Катрусяка Віктора Михайловича, в.о. начальника 
відділу освіти Скалатської міської ради. 
3.Внести зміни в пункт 3 рішення виконавчого комітету № 165 від 23.09.2022 
року та затвердити оновлений склад комісії з питань захисту прав дитини в 
оновленій редакції(додаток 1). 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого 
комітету (керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  до рішення  
виконавчого комітету Скалатської 
міської ради від  26.01.2026 р №  22 

СКЛАД     
комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 

 Скалатської міської ради  
№ 

з/п 
ПІБ Посада 

1. Савончак Петро Васильович  Міський голова Скалатсьткої міської ради, голова 
Комісії 

2. Левицька Марія Василівна Секретар виконавчого комітету Скалатської міської 
ради, заступник голови Комісії 

3. Валіон Надія Тадеївна Начальник служби у справах дітей Скалатської міської 
ради, секретар Комісії 

Члени комісії:  

4. Баран Марія Петрівна Керівник відділу соціального захисту населення 
Скалатської міської ради 

5. Катрусяк Віктор 
Михайлович 

Т.в.о.керівника відділу освіти Скалатської міської ради  

6. Луків Арсен Корнилович Директор КНП «СМЦ СМР»  
7. Маліцький Олександр 

Семенович 

Керівник відділу культури, туризму та охорони 
культурної спадщини Скалатської міської ради 

8. Крамаренко Лілія Іванівна Директор КЗ ЦНСП Скалатської ТГ 

9. Журавель Ольга Олегівна  
  

Керівник відділу ЦНАП Скалатської міської ради 

10. Китай Михайло Ігорович Керівник відділу житлово-комунального господарства 
Скалатської міської ради 

11. Скібньовський Андрій 
Тарасович 

Директор Староскалатської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

12. Кузь Павло Мар’янович Юрисконсульт відділу освіти Скалатської міської ради 

13. Лесів Володимир 
Олексійович 

Директор  Скалатської ДЮСШ «КОЛОС» 

14. Кошмаринська Оксана 
Йосипівна 

Головний спеціаліст Скалатської міської ради 

15. Пекальський Володимир 
Миколайович,  
(Шурута Михайло 
Юрійович, Молодовець 
Юрій Іванович) 

ДОП ВП №5 (смт. Підволочиськ) Тернопільського РУ 
поліції ГУНП в Тернопільській області старший 
лейтенант поліції (за згодою) 
 

16. Шкільняк Віталій 
Євгенович 

Начальник Підволочиського РВ державної виконавчої  
служби Південно-Західного міжрегіонального 
управління міністерства юстиції (м. Івано-Франківськ) 
(за згодою) 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                    Марія Левицька 

 

Начальник служби у справах дітей                         Надія Валіон 

 

 



 


